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A1. Szantéfoldi novények termesztése, felhasznalasa és netté arbevétele

01 Termékjel

Uj termék hozzdadaséhoz
kérjlik, navigaljon az A1. tabla

02 Megne- utolso termékére és ott
Vezes kattintson a jobb alsé sarokban
- lathato z6ld nyilral
hektar, négy
tizedesse

00 Egységes Kérelemben megadott teriilet INfO
03 Szantofoldi betakaritott terilet

04 ebbdl: masodvetésként

Egységes Kérelemben megadott teriletnagysagtol vald
28 oltérés indoklasa info

tonna, két tizedessel

05 Betakaritott 0sszes termés
06 o Készlet el6z6 év december 31-én
L
07 & Készletvaltozas (+/-)
(o]
08 4w kulfoldrol
Vasarlas
09 belfoldrél

10 Osszes forras = 6sszes felhasznalas

11 ; kalféldre
Ertékesités
12 belféldre
13 vetémaglzemnek
14 Atadéas takarmanyizemnek
<
15 &l egyéb feldolgozasra
-4
16 N vetésre
<
17 = L Felhasznélas takarmanyozasra
i
18 " vadetetésre
19 Egyéb célra
20 Tarolasi és egyéb veszteség
21 Készlet targyév december 31-én
22 vetémagnak
Ertékesités sajat
23 termelésbél takarmanynak
(11+12. sorokbdl)
24 egyéb
1000 Ft
25 vetémagbhol (22. sor)

26 Nettd arbevétel
sajat termelésbdl

27 egyeéb (24. sor)

takarmanybdél (23. sor)
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A2.

01

02

00
03
04
05
06
32
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Zoldségfélék, fliszerpaprika, virag- és disznévény termesztése,
felhasznalasa és nett6 arbevétele

Termékjel

Megne-
vezés

Egységes Kérelemben megadott teriilet N0

Betakaritott
teriilet

szabad- osszesen

féldon ebb6l: masodvetésként

Uveghaz dsszesen
es/vagy
folia alatt ebbdl: masodvetésként

EFységes Kérelemg%l megadott terUletnagysagtol vald
e

térés indoklasa

FORRAS

szabadfoldrol

Betakaritott
Osszes Uveghaz és/vagy folia aldl
termés

0sszesen (07+08. sorok)
Készlet el6z6 év december 31-én
Készletvaltozas (+/-)

kalfoldral
Vasarlas

belfoldrol

Osszes forras = 6sszes felhasznalas

FELHASZNALAS

) kalféldre
Ertékesités

belfoldre
Atadés feldolgozasra
Felhasznalas takarmanynak
Egyéb felhasznalas
Tarolasi és egyéb veszteség

Készlet targyév december 31-én

kalfoldre

Ertékesités sajat  feldolgozénak
'germelésbél (15.
és 16. sorokbdl) tovabbértékesitdnek

fogyasztonak

kulfoldrél (22. sor)

Nettd arbevétel feldolgozotdl (23. sor)

sajat

termelésbdl tovabbértékesitétdl (24. sor)

fogyasztotdl (25. sor)
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hektar, négy
tizedesse

Uj termék hozzéadasahoz

kérjik, navigaljon az A2. tabla

utolso termékére és oft

kattintson a jobb alsoé sarokban

tonna, két tizedessel

tonna, két tizedessel

1000 Ft

lathaté zéld nyilra!
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A3.

01
02

00
03
04
05
06
33
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Bizonylatszam: 25829840-1

Burgonya termesztése, felhasznalasa és netté arbevétele

1362

Burgonya étkezési
célra, korai

Termékjel

Megnevezés

Egységes Kérelemben megadott teriilet N0

= |szabad- dsszesen
o foldon Y , 1
to ebbdl: masodvetésként
c:s
x e .. 7 ..
88 Uveghaz dsszesen
@  és/vagy
félia alatt ebbdl: masodvetésként

EFységes Kérelemb?n megadott teruletnagysagtol valo
eltérés indoklasa """

szabadfoldrol

Betakaritott
0sszes

Uveghaz és/vagy folia aldl
termés

0sszesen (07+08. sorok)

Készlet el6z6 év december 31-én

FORRAS

Készletvaltozas (+/-)
kulfoldrol
Vasarlas
belfoldrél

Osszes forras = 6sszes felhasznalas

] kalféldre
Ertékesités
belfoldre
vetdmaglzemnek
2 Atadas takarmanyizemnek
-
% egyéb feldolgozasra
gt) etésre
T Felhasznal ¥
o as K . .
™ takarmanyozasra
Egyéb célra

Tarolasi és egyéb veszteség

Készlet targyév december 31-én

vetdmagnak
Ertékesités sajat
termelésbdl (15. takarmanynak
és 16. sorokbol)

egyéb

vetdmagbadl (25. sor)
Nettd arbevétel
sajat takarmanybdl (26. sor)
termelésbdl

egyéb (27. sor)

4/15

9119

Burgonya, korai
né?/kUI

o

hektéar, né
tizedess

tonna, két tizedessel

tonna, két tizedessel

1000 Ft

2025.10.09. 15:33



A4. Vetomagtermesztés (vetomagtermesztés elszamolasa az A1. és A3. tablakbol)

Termé

jel

1019
1013
1006
1025
1053
1047
1039
1059
1065
1098
1072
1110
1093
1080
1278
1229
1221
1216
1192
1256
1240
1206
1226
9129
1168
1167
1155
1150
1145
1160
1175
1359

9999

Bizonylatszam: 25829840-1

GABONAFELEK

IPARI NOVENYEK

SZARAZ HUVELYESEK

vetémagjai

vetémagjai

vetdmagjai

hektar, négy tize...2

Megnevezés
b
Oszi buza
Bliza Tavaszi buza

vetémagok by rymbuza
Tonkdly buza

Arpa Oszi &rpa

vetdmagok  1avaszi arpa

Hibridkukorica vetémag

Rozs vetdmag

Zab vetémag

Triticale vet6mag

Cirok vetdmag

Indian rizs vetémag

Kanarikoles (fénymag) vetémag

Kéles vetémag

Rizs vetémag

Napraforgé vetémag

Kaposztarepce vetémag

Réparepce vetémag

Széjabab vetémag

Kendermag vetémag

Mak vetémag

Olajlen vetémag

Szezdmmag vetémag

Bab vetémag

Etkezési borso vetémag

Takarmanyborsé vetémag

Csicseriborsé vetémag

Diszn6bab vetémag

Lobab vetémag

Lencse vetémag

Szegletes lednek vetémag

Vet6burgonya (<=A3 tabla , 09" adata!)

Technikai 6sszesen

5715

0sszes terulete

C

Vetémagtermesztés

Osszesen (<=A1.

tabla "05

d

termésmennyisége

ebbdl: fémzarolt

" adata) (e<=d, soronként)

tonna, két tizedessel
e
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AS5. Faiskolai termékek és egyéb iiltetvények teriilete és nett6 arbevétele

Targyévben mar jelentett faiskolai termékek terulete dsszesen: hektar, m2

(KSH altal kitoltott!)

Nettd arbevétel

; Alaptertlet o A
Terjrglek— Megnevezés sajat termelésbdl
hektar, négy tize...2 1000 Ft
a b c d

9114  SzblGiskolai termékek
9115  GyUmolcsfa-iskolai termékek

9116  Diszfaiskolai termékek (karacsonyfa nélkul)

9117 Erdészeti faiskolak (kivéve azokat, amelyek az erdéterileten belll
talalhatdk és a gazdasag sajat szUkségleteit elégitik ki)

2156  Karacsonyfa
9163  Egyéb Ultetvény (pl. kosarfliz, szarvasgomba)

9999 Technikai 6sszesen
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AG6. Szantéfoldi novények melléktermékeinek felhasznalasa és netté arbevétele

01 Termékjel 1123 1127 9110 9108
Kalaszosgabona Co Szalas és lédus

02 Megnevezés - Kukoricaszar rlrﬁ’glﬂ’erll?(:r?r?glfg termékek
szalma melléktermékei

tonna, két tizedessel

03 Betakaritott 0sszes termés
04 " Készlet el6z6 év december 31-én
>4
05 & Készletvaltozas (+/-)
8
06 kulfoldrél
Vasarlas
07 belfoldrdl

08 Osszes forras = 6sszes felhasznalas

09 kalfoldre
Ertékesités

10 belféldre

11 takarmanyuzemnek
v Atadas

12 é egyéb feldolgozasra
Z

13 B takarmanyozasra
% Felhasznalas

44 vadetetésre
L.

15 Egyéb célra

16 Tarolasi és egyéb veszteség

17 Készlet targyév december 31-én

18  Ertékesités sajat  takarmanynak
termelésbdl
19 (09+10. sorokbdl)  egyéb

1000 Ft 1000 Ft 1000 Ft 1000 Ft

20 tak anybol (18.
Nettd arbevétel akarmanybol (18. sor)

sajat termelésbdl

21 egyeéb (79. sor)
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A7. Gyepgazdalkodas, nadtermelés, felhasznalas és netté arbevétel

01 Termékjel

02 Megnevezés

Ha az elényomott ndévény esetében nincs betakaritott terllet
(pl: nem kaszaltak, nem legeltették vagy a nadteruletrl nem arattak nadat),
akkor csak az alapteriletet (03. sor) kell kitolteni,
a 04. sorba "ebbdl:betakaritott terllet" 0-at kell irni!

00 Targyévben mar jelentett terUleti adat
(a nem hasznositott tamogatott gyep terulet nélkul)

03 Hasznalt alaptertilet 6sszesen

04 ebbdl: betakaritott tertlet
05 Betakaritott 6sszes termés
06 * Készlet el6z6 év december 31-én
g
07 & Készletvaltozas (+/-)
2
08 kalfoldrél
Vasarlas
09 belfoldrél

10 Osszes forras = 6sszes felhasznalas

11 kulfoldre
Ertékesités
12 o belfoldre
<
-
13 § Felhasznalas takarmanyozasra
)
14 % Egyéb célra
m
15 W Tarolasi és egyéb veszteség
16 Készlet targyév december 31-én

17 Ertékesités sajat  takarmanynak
termelésbdl
18 (11+12.s0rokbdl)  egyéb

19 takarmanybdl (17. sor,
Nettd arbevétel ybol( )

At l&sb|
20 Sajat termelesbo egyéb (18. sor)

1) Szénasulyban (zéldsuly * 0,25)

Bizonylatszam: 25829840-1 8715

1428
Zoldfd

hektar, négy
tizedesse

1,2034

0,0000

tonna, y
két tizedessel )

1000 Ft

Az idbszaki gyepet az A1. tablaban
kérjuk elszamolni!

1436

Réti széna

hektar, négy
tizedesse

tonna,

két tizedessel

1000 Ft

2160
Nad

hektar, négy
tizedesse

1) 1000 keve

1000 Ft
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A8.

01

02

00
03

04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23

Gombatermesztés, felhasznalas és netté arbevétel
Termékjel

Megnevezés

Targyévben mar jelentett teriileti adat

Gombatermesztésre hasznalt alapterulet

Betakaritott 0sszes termés

Készlet el6z6 év december 31-én

)
L
& Készletvaltozas (+/-)
(o]
L kulfoldrél
Vasarlas
belfoldrol

Osszes forras = 6sszes felhasznalas
; kalfoldre
Ertékesités

belfoldre
Atadés feldolgozasra

Egyéb felhasznalas

FELHASZNALAS

Tarolasi és egyéb veszteség
Készlet targyév december 31-én

kulféldre
Ertékesités sajat feldolgozénak
termelésbél (10. és

11. sorokbdl) tovabbértékesitének

fogyasztonak

kalfoldrél (16. sor)

Nett6 arbevétel feldolgozotél (17. sor)

sajattermelésbdl o o1 ertakesitétsl (18, sor)

fogyasztotdl (19. sor)

Bizonylatszam: 25829840-1 9/15

1379

Termesztett gomba

hektar, négy
tizedesse

tonna,
két tizedessel

1000 Ft
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B1.-B4. Agrotechnika - tragyazas (2023. szeptember 1. - 2024. augusztus 31.)

szanto teruleti adata:

2024. évi OSAP gyep (belterjes rét, legeld) teruleti . 2
1082 adata: hektar, m
Uveghaz, féliahaz, foliasator teruleti
adata:
Az A1., A2., A3., A5. és A7. tablazatokban elszamolt ndvények agrotechnikajaval szamoljon el! (KSH altal kitoltott!)
B1. Gazdalkodasi évben kijuttatott miitragya mennyiség; tonna, két tizedessel Az uveghaz,tiggg%égctﬂ;g?&tgérjatlja;te}gzrgwnsglzrtﬁtt novenyek
Z(‘?cldség— Egyé%b Szantoé
e i i élék szant6foldi . 6sszesen Gyep -
BlUza  Kukorica ku?(lloori 5 Arpa '\#gf 'e" | Repce  (csemege- novények  k=ct+d+e+f (belterjes Osnffﬁff"
Kod Megnevezés g kukoricaval (bugonyava + rét, legeld) -
) ) g+h+i+j
1004 1037 1418 1045 1228 1214 9112 9159 9139 9140 9999
a b C d e f g h i j k I m

9999 Osszesen

B2. Gazdalkodasi évben miitragyazott alapteriilet; hektar, négy tizedessel

01 Osszesen

B3. Gazdalkodasi évben kijuttatott szerves tragya mennyisége
91 Istallétragya; tonna, egy tizedessel

92 Higtragya (m3)

Bizonylatszam: 25829840-1 10/15
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B4. Gazdalkodasi évben szervestragyazott alapteriilet; hektar, négy tizedessel

91 Istallétragyaval

92 Higtragyaval

Bizonylatszam: 25829840-1 11715 2025.10.09. 15:33



B.5. Agrotechnika - 6ntozés (2023.szeptember 1. - 2024. augusztus 31.)

B5.1. Tagja-e Fenntarthaté Vizgazdakodasi K6z6sségnek? O0=nem

Kérjik, akkor is toltse ki az 6ntézhetd alapteriilet nagysagat, ha nem 6ntozte a teriiletét!

B5.4. Gazdalkodasi évben tortént ontézés (Az lUiveghazi ndvények terileteit kiilon soron kell szerepeltetni!)

Masod-

Foévetésl veteésii

Ontozés tipusa

N u Kidntozott
Ontozhet6 - 1=felszini - arasztasos
MENNYISeE  r—feiszini - barazdas, savos

Al 4 ontozott 7=felszini - es6ztetd (pl.
Termekjel IVIegnevezes linear, csévélédobos)

5=mikro6ntdzés (csepegtetd,

vizsugaras, miniszérofejes)
6=hidrokultdras termesztés

alapterulet 1000 M3, 5tdein et - altala
két ontozés
hektar, négy tizedessel tizedessel
a b C d e f g

1004 Buza

9104 Kukorica vetdmag nélkul (takarmanykukorica)
1039 Kukorica vetdmag termelésre (hibridkukorica)
1228 Napraforgd mag

1214  Repcemag (réparepce, kaposztarepce)

Bizonylatszam: 25829840-1 12/15 2025.10.09. 15:33

Ontdzbviz forrasa

1=felszini

2=felszin alatti - talajviz
3=felszin alatti - rétegviz
4=felszin alatti -
partisz(irés( viz

Ténylegesen
megontdzot
t terlleten
betakaritott
termés-
mennyiség
(tonna, két
tizedessel)



1277

1109

1358

1376

1191

1392

1071

9107

9159

1327

1133

1322

1313

1318

1130

1287

9158

9112

9139

9118

9140

Rizs

Indian rizs

Burgonya

Cukorrépa

Széjabab

Dohany

Cirok mag

Takarmanynovények

Egyéb szant6foldi novények
Csemegekukorica
Zo6ldborsé (szemes)
Paradicsom

Szabadfolden ~O/0PaPrika

termesztett
Uborka

Zo6ldbab
Fejeskaposzta

Egyéb fel nem sorolt zoldségfélék

Zoldségfélék osszesen (liveghaz, foliahaz,
foliasator nélkiil)

Szant6 osszesen (liveghaz, féliahaz, foliasator
nélkiil)

Uveghazi névények (iiveghaz, féliahaz, foliasator)

Gyep (belterjes rét, legeld)

Bizonylatszam: 25829840-1 13715
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9999 Osszesen

B5.5 Indokolja meg az 6ntozheté teriiletnagysagban Ontozhetd terilet: a gazdasag redelkezik 6ntdzé berendezéssel (sajat/bérelt) és lehetésége van vizkinyerésre,
' |bekovetkezett valtozasokat! fliggetlendl attol, hogy a teriiletét megontozték vagy sem illetve rendelkezik vizjogi engedéllyel vagy sem.
A tablaban a 2022. szeptember 1.- 2023. augusztus 31. és a 2023. szeptember 1.-2024. augusztus 31. id6szakok kbzdtt bekbvetkezett teriiletvaltozasokkal kell elszamolni miivelési
aganként!
Eltérés indoklasa
El6z6 id6szakban Jelentett
jelentett 6ntdzhetd ontozhetd N
alapterulet alapterulet \Téelfcglzeéts 052V asarlis/Elads
AL . 2022. szeptember | (2023. szeptember -y = vasarlas/bladas
Termékjel Megnevezés ( meértéke | 06=Bérlés/Bérbeadas
J & 1.- 2023. augusztus | 1 - 2024. augusztus 07=Mivelésiag valtozas Egyéb indok (04) esetén, kérjik,
31)) 31) 08=Hibas adatjelentés az el6z6 évben szOvegesen indokolja az eltérést!
10=Ontozérendszer kiépitése/Megsziinése
04=Egyéb (szabdszoveges indoklas)
hektar, négy tizedessel
a b C d
Szantofoldon termelt névények
9139 6sszesen

9118 Uveghazi névények (liveghaz,
féliahaz, féliasator)

9140 Gyep (belterjes rét, legel)
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Urlapon eléfordulé roviditett szévegek jegyzéke

! Intézményvezetd
2 hektar, négy tizedessel

Bizonylatszam: 25829840-1 15/15 2025.10.09. 15:33



